

Catharina, Jenny, Lise, Marita, Ketil, Marit. Styremøte 09.11.2023

RS

Lise Reiser til RS møte (18.-19.11) på vegne av klubben.

Sakene som skal opp til Rs ser helt greie ut og ikke noe styret har sterke meninger mot.

Vi snakker om usikkerheten rundt NKK og Kennelnytt som florerer nå før RS.

Oslo dogshow 2024:

De ønsker flere stands og mulighet for å samarbeide om en utstilling. Noe som gjør at klubben har en mulighet for enda en spesialutstilling. Vi ser på muligheten for StorCert. Marita tar kontakt med de for å få informasjon og tar det med tilbake til neste styremøte. Lise sender informasjonen hun har til Marita.

Cavalierklubben

Lise har vært på møte med Nkk ang dommen som falt i høyesterett. De har blitt dømt etter paragraf 25 i dyrevelferdsloven. All avl av engelsk bulldog utenfor Nkk er i strid med paragraf 25 i dyrevelferdsloven. Det er i strid å avle med Boas grad 2. Det vil på sikt bli krav om Boastesting for alle kortsnutenesede hunder. Det kommer en ny forskrift/lov om dette med avl. Det må være en forbedring av helsetilstanden på rasen innen kort tid. Nkk styrer Boasprogrammet og mattilsynet har varslet at de vil holde oppsyn.

Avl av Cavalier er i strid med paragraf 25. Et krysningsprosjekt i samarbeid med NKK er tillatt, og er anbalt fra dommen. Det må være bedring innen kort tid her også.

Det kan ende med importforbud dersom det ikke blir tatt tak i. Det vil bli avholdt et Oppdrettermøte for å kunne informere mer angående Krysningsprosjektet. Det blir viktig å gjøre et godt helsearbeid på forhånd.

Noen må inkalle et møte for oppdretterne, lage et arrangement og et rom for arrangementet for å kunne få informasjonen rundt krysningsprosjekt. Catharina tar ansvar for å lage det.

Alle raser som har helseutfordringer må gjøre tiltak for å snu den usunne trenden. Det jobbes med en forskrift i forhold til helsekrav til hund i avl. De fleste rasene vil bli involvert i Raseprogram.

Internsak med NKK

Internsak ang Mattilsynet

Krav til å stå på oppdretterlista

Per nå er det lite krav

I forbindelse med ny nettside tar vi en rydding og en regodkjenning

Styret setter seg ned og tenker på krav vi kan ha på lista for anbefalte oppdrettere på lista vår.

At vi sorterer oppdretterne etter fylke på siden.

Bladet

venter med bladet til nyåret.

Oppmuntre medlemmer til å bidra med innhold til bladet slik at det faktisk blir skikkelig innhold.

Vi må ta kontakt med Anne for å få henne til å skrive.

Marita Legger ut innlegg på medlemssiden for å få noe bidrag.

Lise skriver en leder for medlemssiden på nyåret

ÅI 2024

Vi har nytt vaffeljern

Budsjett utstilling 2024 - Marit sjekker til neste møte.

Dommergaver

Premier